СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            от 16 августа 2021 г.                   д.Михальчуково                          № 53

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Михальчуково» и присвоении им идентификационных номеров

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, Приказом министерства транспорта РФ от 07 февраля 2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», паспортизацией автомобильных дорог общего пользования местного значения, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михальчуково»
Сельская Дума
РЕШИЛА:

1.   Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Михальчуково» и присвоении им идентификационных номеров согласно приложению №1 к настоящему Решению.
2.   Признать утратившими силу Решение Сельской Думы от 29.12.2020 года №32 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Михальчуково» муниципального района «Медынский район» и присвоении им идентификационных номеров».
3.   Настоящее Решение обнародовать в установленных местах для обнародования.
4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Деревня Михальчуково»                                                                             Д.В.Жуков

	Приложение №1
к Решению Сельской Думы
сельского поселения
«Деревня Михальчуково»
от 16 августа 2021 года. № 53

Перечень
автомобильных дорог общего пользования являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Михальчуково» с идентификационными номерами

	№
п/п

Идентификационный
номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протя-женность,
км
	Покрытие

	А
	Щ
	Г

	       1.
	29 225 825 ОП МП-001
	Деревня Михальчуково
	3,5

	3,5

	1.
	29 225 825 ОП МП-002
	Деревня Радюкино
	1,2
	0,5
	0,7

	1.
	29 225 825 ОП МП-003
	Деревня Корнеево
	3,5

	0,8
	2,7

	1.
	29 225 825 ОП МП-004
	Деревня Хорошая
	1,5

	1,5

	1.
	29 225 825 ОП МП-005
	Деревня Чукаево
	1,5

	1,5

	1.
	29 225 825 ОП МП-006
	Деревня Шугурово
	1,5

	1,5

	1.
	29 225 825 ОП МП-007
	Деревня Выдровка
	1,5

	1,5

	1.
	29 225 825 ОП МП-008
	Деревня Малое Дарьино
	1,0

	1,0

	1.
	29 225 825 ОП МП-009
	Деревня Киреево
	1,0

	1,0

	Итого:
	16,2
	0,5
	5,0

	10,7